令和５年 12月 18日

保護者の皆様

                         東京都立足立東高等学校長

                                                               平 田 誠 一

学校評価アンケート調査について（お願い）

 霜寒の候、皆様おかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本校の教育活動に御支援と御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、足立東高等学校運営連絡協議会では、「学校評価」を実施して学校教育の一層

の充実と改善を図るべく、アンケート調査を実施することとしました。

 つきましては、主旨を御理解の上、下記のとおり御協力くださいますよう、よろし

くお願い申し上げます。

                  記

１ 回答方法  Microsoft Forms

 令和５年度学校評価アンケート（保護者の皆様）

  ・ＵＲＬ

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwc

A4nYlopGisVZFrweU9wIwZXtUME1VOFVKMElTVEVURDZUM1VJTEtIT0t

ZWC4u

・ＱＲコード

２ 回答期限   令和６年１月１９日（金）

３ そ の 他

・兄弟等で、生徒が２名在籍されている保護者は１名分のみ回答をお願いします。

・紙での回答を御希望される方は、担任まで申し出ください。後日、紙と封筒を配

布いたします。記入後、封をして担任に提出をお願いします。

・御不明の点がありましたら、下記までお尋ねください。

以上

東京都立足立東高等学校

  副 校 長 都倉里利・中澤将人

電話番号 03-3620-5991

★調査の依頼について、ホームページに掲載する予定です。

ホームページから、ＵＲＬで回答することが可能です。

★ＱＲコードを御利用する場合は、事前に御自身の携帯電

話に、無料のＱＲコードリーダーをインストールする必

要があります。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4nYlopGisVZFrweU9wIwZXtUME1VOFVKMElTVEVURDZUM1VJTEtIT0tZWC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4nYlopGisVZFrweU9wIwZXtUME1VOFVKMElTVEVURDZUM1VJTEtIT0tZWC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4nYlopGisVZFrweU9wIwZXtUME1VOFVKMElTVEVURDZUM1VJTEtIT0tZWC4u